Российская Федерация
     АДМИНИСТРАЦИЯ
   Ждановского сельсовета
  Александровского района
    Оренбургской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 10.03.2023 № 25-П

О внесении изменений в постановление администрации
Ждановского сельсовета Александровского района
Оренбургской области от 14.12. 2017 года № 83-п
«Об утверждении муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды
на территории МО «Ждановский сельсовет
Александровского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ждановский сельсовет Александровского района Оренбургской области:

1. Внести в постановление администрации Ждановского сельсовета Александровского района Оренбургской области от 14.12.2017 года № 83-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории МО «Ждановский сельсовет Александровского района Оренбургской области» следующие изменения:
	1. Приложение № 4 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_3]	2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте в сети Интернет http://zhdanovsk.ru/ .
	3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.
	4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          С.Н.Глазков

Разослано: бухгалтеру администрации Ждановского сельсовета, администрации района, в места для обнародования, прокурору, в дело.

Приложение № 4
к Программе «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Ждановский сельсовет Александровского района Оренбургской области »

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству
	№ п/п
	Адрес общественной территории
	Площадь
территории
	Срок исполнения мероприятий Программы

	1
	Благоустройство общественной территории по ул. Ленина,13
	[bookmark: _GoBack]11445,34 м2
	2020

	2
	Сквер по ул. Ленина , освещение, озеленение.
	800 м2
	2020-2021

	3
	Обустройство парковки по        ул. Ленина.
	500 м2
	2022-2024

	4
	Обустройство тротуара по ул. Ленина от СДК до амбулатории
	1200 м2
	2022-2024

	 5
	Игровая спортивная площадка на ул. Кирова
	2600 м2
	2022-2024

	6
	Благоустройство общественной территории по ул. Ленина,15
	13931 м2
	2023-2024

Примечание:
1. Очередность благоустройства на 2020 - 2024 годы определяется в порядке поступления заявлений заинтересованных лиц (собственников помещений) или определяются на основании решения общественной комиссии по оценке, рассмотрению предложений заинтересованных лиц и осуществлению контроля за реализацией муниципальной Программы.
________________